

Investitor  
Obiect**Gradinita nr.156. Reparatia acoperisului moale.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. tavae</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			8,850
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	8,130
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,00	0,720
2	RpCE12 A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2			45,099
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	57,66	25,370
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,189
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	1,33	9,425
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	180,00	3,893
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,062
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	23,00	0,920
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,240
3	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			12,673
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0310	57,66	1,787

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	10,00	10,100
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	10,00	0,050
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	2,00	0,300
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	12,00	0,007
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Primer	m2			3,569
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	1,153
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	8,00	2,400
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,012
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	12,00	0,004
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu -- 1 strat bipoli	m2			38,099
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	8,649
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	18,00	21,735
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,00	2,835
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	44,00	4,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	12,00	0,480
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu -2straturi -bipoli	m2			68,903
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,298

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	17,00	41,055
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,00	5,670
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	44,00	4,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	12,00	0,480
7	CE24F	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, dublu de 70 kg/buc, montat la acoperisuri metalice sau din beton Aerator	buc			354,180
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	6,0000	57,66	172,980
	281210630 8636	Luminator trapa pentru evacuarea fumului de 70 kg	buc	1,0000	144,00	149,760
	287411589 3350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,0000	1,00	31,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
8	Tr11AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			20,181
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,181
9	TsI50B1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			63,600
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	200,00	63,600

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)